
Stranica 588 - broj 10 SLUŽBENE NOVINE . Petak, 16. svibnja 1997. 

Grad Opatija 
5. 

Na temelju članka 28. Statuta Grada Opatije i članka 6. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Opatije, Gradsko vijeće 
Grada Opatije, na sjednici održanoj 8. svibnja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

Gradskog vijeća Grada Opatije 

I. 

U Mandatnu komisiju izabiru se: 
Za predsjednika: 
1. Zdeslav Surina iz Opatije, Nova cesta 164 
Za članove: 
2. Iris Vrus iz Opatije, M. Tita 104 
3. Dr. Petar Martić iz Opatije, Put braće Honovića 29 a 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-02/97-01/01 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 8. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Privremeni predsjednik 
Gradskog vijeća 

Petrus Nutrizio, v.r. 

6. 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Opatije i članka 

18. Pravilnika Gradskog vijeća Grada Opatije, Gradsko 
vijeće Grada Opatije, na sjednici održanoj 8. svibnja 1997. 
donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Opatije 

I. 

Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Opatije, iza­
bire se Mario Meak, iz Opatije, Ulica maršala Tita 82 a. 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-02/97-01/02 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 8. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Privremeni predsjednik 
Gradskog vijeća 

Petrus Nutrizio, v.r. 

7. 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Opatije i Članka , 

18. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Opatije, Gradsko 
vijeće Grada Opatije, na sjednici održanoj 8. svibnja 1997. 
donosi . 

RJEŠENJE 
o izboru dva potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Opatije 

Za potpredsjednike Gradskog vijeća Grada Opatije, 
izabiru se: 

1. Eduard Grizilo iz Opatije, Ičići, Poljanska cesta br. 
58 

2. Antun Onsea iz Opatije, M. Tita 213 
II. 

v Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-02/97-01/03 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 ' 
Opatija, 8. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Privremeni predsjednik 
Gradskog vijeća 

Petrus Nutrizio, v»r. 

8. 
Na temelju članka 28. stavak 1. točka 18. Statuta Grada 

Opatije i članka 89. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Opatije, Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održa­
noj 8. svibnja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o izboru gradonačelnika Grada Opatije 

I. : -
Za gradonačelnika Grada Opatije izabire se dr. Axel 

Luttenberger, iz Opatije, Ulica dr. Andrije Mohorovičića 
4 . • • . - . • 

H. 
Gradonačelnik Grada Opatije dr. Axel Luttenberger 

obnaša dužnost gradonačelnika profesionalno. 

III. 
v Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-02/97-01/04 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 8. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Mario Meak, v.r. 



Petak, 16. svibnja 1997. SLUŽBENE MVINE lf)Vlh Stranica 589 - broj 10 

9. 
Na temelju članka 28. stavak 1. točka 18. Statuta Grada 

Opatije i članka 89. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Opatije, Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održa­
noj 8. svibnja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Opatije 

I. 
Za zamjenika gradonačelnika Grada Opatije, izabire se 

Mladen Žigulić iz Opatije, Ulica Antona Raspora 9. 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske. 
Klasa: 080-02/97-01/05 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 8. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 
Predsjednik Gradskog vijeća 

Mario Meak, v.r. 

10. 
Na temelju članka 21. Zakona o braku i porodičnim 

odnosima (»Narodne novine« broj 51/89 — prečišćeni tekst 
i 59/90) i članka 28. stavak 1. točka 19. Statuta Grada 
Opatije, Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održa­
noj 8. svibnja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju vijećnika za zaključivanje braka 

I. 
Određuju se sljedeći vijećnici Grada Opatije, koji će 

sudjelovati kod zaključivanja braka: 
1. Eduard Grizilo iz Opatije, Ičići, Poljanska cesta br. 
58 
2. Justo Terčić iz Opatije, I. Istarske čete 3 
3. Goran Brozović iz Opatije, Ulica poginulih hrvatskih 
branitelja 23 
4. Dubravko Kapetanić iz Opatije, Nova cesta 99 
5. Josip Činko iz Opatije, Nova cesta 61 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-02/97-01/06 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 8. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Mario Meak, v. r. 

11 
Na temelju članka 28. stavak 1. točka 19. Statuta Grada 

Opatije i članka 25. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Opatije, Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održa­
noj dana 8. svibnja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Komisije za Statut, Poslov­
nik i normativnu djelatnst Gradskog vijeća Grada Opatije 

I. 
U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Gradskog vijeća Grada Opatije izabiru se: 
Za predsjednika: 
1. Dr. Axel Luttenberger iz Opatije, Ulica Dr. Andrije 
Mohorovičića 4 
Za članove: 
2. Mario Meak iz Opatije, M. Tita 82a 
3. Antun Onsea iz Opatije, M. Tita 213 
4. Gordan Ivković iz Opatije, Ulica Andrije Stangera 59 
5. Pave Dević iz Opatije, Ulica poginulih hrvatskih 
branitelja 17 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 

Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 080-02/97-01/07 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 8. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Mario Meak, v. r. 

12. 
Na temelju članka 28. stavak 1. točka 19. Statuta Grada 

Opatije i članka 24. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Opatije, Gradsko vijeće Grada Opatije, na sjednici održa­
noj dana 8. svibnja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imeno­

vanje Gradskog vijeća Grada Opatije 
I. 

U Komisiju za izbor i imenovanje Gradskog vijeća 
Grada Opatije izabiru se: 
Za predsjednika: 
1. Mladen Blečić iz Opatije, Stanka Jurdane 8 
Za članove: 
2. Justo Terčić iz Opatije, I. Istarske čete 3 
3. Vanja Poščić iz Opatije, M. Tita 145 
4. Tomislav Knežević iz Opatije, Tošina A-l 
5. Dušan Vrus iz Opatije, M. Tita 104 

II. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 
Klasa: 080-02/97-01/08 
Ur.broj: 2156/01-01-97-1 
Opatija, 8. svibnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Mario Meak, v. r. 


